
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 

Responsabile del procedimento Infanzia – Primaria – Personale Educativo: Cinzia Benoffi 
Responsabile del procedimento Secondaria di I e II grado: Valentina Martinelli 

202408011623_dispositivo RIPRISTINO INCLUSIONE GPS-ADEE 24-26 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 relativa alle “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” 
e in particolare l’art. 8 comma 5 che prevede che “Gli uffici scolastici territorialmente 
competenti procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di competenza, anche 
attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di concorso, al fine di evitare difformità 
nelle valutazioni.” 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3640 del 19/07/2024 relativo all’esclusione dalle Graduatorie 
Provinciali per le Supplenze della provincia di Pesaro e Urbino valide per il biennio 2024-2026 
delle aspiranti Pascucci Michela e Pietroni Gaia; 

ACCERTATA la presenza di dati incongruenti rispetto alla valutazione da parte di questo Ufficio; 
RITENUTO necessario procedere in autotutela al ripristino della posizione delle suddette candidate in 

quanto in possesso dei requisiti richiesti dalla succitata O.M; 
 

 
DISPONE  

 
Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa sopra richiamata è disposta 
la rettifica del dispositivo di questo Ufficio prot. n. 3640 del 19/07/2024 con il reintegro nelle 
Graduatorie Provinciali per le Supplenze della provincia di Pesaro e Urbino valide per il biennio 2024-
2026 delle aspiranti di seguito elencate:  
 
 

COGNOME 
E NOME 

DATI 
ANAGRAFICI 

ORDINE DI 
SCUOLA 

FASCIA CDC 

PASCUCCI MICHELA 13/03/1978 PRIMARIA 2^ ADEE 

PIETRONI GAIA 05/09/1994 PRIMARIA 2^ ADEE 

 
 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 

Responsabile del procedimento Infanzia – Primaria – Personale Educativo: Cinzia Benoffi 
Responsabile del procedimento Secondaria di I e II grado: Valentina Martinelli 

202408011623_dispositivo RIPRISTINO INCLUSIONE GPS-ADEE 24-26 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 
 
Art.2) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 
 
Art. 3) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio 

(www.usppesarourbino.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
        Alessandra Belloni 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2024-08-02T06:10:56+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2024-08-02T09:08:47+0200
	protocollo




